
Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

О досрочном прекращении полномочий депутатов 
Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»

пятого созыва

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 23 июня 2016 года

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7, абзацем 1 части 8 
статьи 27 Устава муниципального образования «Балезинский район», частью 3 
статьи 10 Регламента Совета депутатов МО «Балезинский район», рассмотрев 
заявления депутатов Совета депутатов МО «Балезинский район» пятого созыва 
Каркиной Л.А., Муравьева Б.П., Русских Л.П., Совет депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т  :

1. Прекратить досрочно полномочия Каркиной Людмилы Анатольевны - 
депутата Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» 
пятого созыва по Единому муниципальному избирательному округу, выдвинутой 
Местным отделением Балезинского района Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Муравьева Бориса Павловича -  депутата Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» пятого созыва по 
Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 5, выдвинутым 
Местным отделением Балезинского района Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Русских Лии Павловны - депутата Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» пятого созыва по Единому 
муниципальному избирательному округу, выдвинутой Местным отделением 
Балезинского района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 
связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».
3. Совету депутатов настоящее решение и заявления Каркиной Л.А., 

Муравьева Б.П., Русских Л.П. о досрочном прекращении полномочий по



собственному желанию направить в территориальную избирательную комиссию 
Балезинского района.

Глава муниципального образ 
«Балезинский район»

нос. Балезино 
23.06.2016 г.
№ 38-287

Р.Ш. Мухгалимов


